
 
Kudrjavceva, G. Daugavpils Universitāte uz laiku pāriet uz attālinātām studijām / 
Gaļina Kudrjavceva // LETA [tiešsaiste], 2020, 1. okt. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2020. gada 22. oktobrī plkst. 12.00 
Daugavpils Universitātes (DU) Bioloģijas promocijas padomes atklātā sēdē 130. 
auditorijā, Parādes ielā 1a, Daugavpilī, IEVA AKMANE aizstāvēs promocijas darbu 
„Krustziežu dzimtas Cruciferae Juss. taksonomiskā revīzija Latvijas florā" zinātniskā 
doktora grāda, zinātnes doktore (Ph.D.) bioloģijā iegūšanai] // Latvijas Vēstnesis 
[tiešsaiste], 2020, 2. okt. Pieejams: www.news.lv.  
 
Kārkliņa, D. Erasmus dienās stāstīs par ārvalstīs iegūto pieredzi : [par Latvijas 
programmas „Erasmus+” projektu īstenotāju dalību pasākumā „Eiropas dienas”. 
Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Diāna Kārkliņa // Diena, Nr. 200 (2020, 
16. okt.), 11. lpp. 
 
Daugavpils Universitātē studiju process turpinās attālināti : [par studiju procesa 
organizēšanu Daugavpils Universitātē un pilsētas izglītības iestādēs : sakarā ar 
epidemioloģiskās drošības pasākumiem „Covid-19” infekcijas izplatības 
ierobežošanai] // Latgales Laiks, Nr. 79 (2020, 20. okt.), [1.] lpp. 
 
Kuplēna, A. Ceļā uz lielo nezināmo – konsorciju izglītībā : [par Liepājas 
Universitātes, Daugavpils Universitātes un Latvijas Lauksaimniecības universitātes 
noslēgto sadarbības memorandu un plānoto konsorcija izveidi] / Agnese Kuplēna ; 
tekstā stāsta augstskolu rektores Dace Markus, Irēna Kokina, Irina Pilvare [u.c.] // 
Kurzemes Vārds,  Nr. 202 (2020, 20. okt.), 5. lpp. 
 
Ločmele, G. Kaspars Strods: Latgales sabiedrība ir ļoti konservatīva : [par Daugavpils 
Universitātes Vēstures studiju programmas doktoranta Kaspara Stroda Latgales 
vēstures pētniecību] / Gunta Ločmele ; tekstā stāsta vēsturnieks Kaspars Strods // 
Latgales Laiks, Nr. 79 (2020, 20. okt.), 5. lpp. 
 
Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2020. gada 6. novembrī plkst. 14.00 
Daugavpils Universitātes Vēstures un arheoloģijas promocijas padomes atklātā sēdē 
tiešsaistē ZOOM platformā GAĻINA SEDOVA aizstāvēs promocijas darbu 
(publikāciju kopu) „Padomju valsts un pareizticīgās baznīcas attiecības: Rīgas 
eparhija (1944–1964)” zinātniskā doktora grāda, zinātnes doktore (Ph.D.) vēsturē un 
arheoloģijā iegūšanai // Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2020, 21. okt. Pieejams: 
www.news.lv.  
 
Laizāns, A. Reformas tiek īstenotas ar spridzināšanas metodi : [par augstskolu likuma 
reformām un vīrusa slimības „Covid-19” ietekmi uz studiju procesu : saruna ar 
Latvijas Lauksaimniecības universitātes studiju prorektoru. Tekstā arī minēta 
Daugavpils Universitāte] / Aigars Laizāns ; pierakstīja Aisma Orupe // Diena, Nr. 208 
(2020, 28. okt.), 4.–5. lpp. 
 
Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2020. gada 19. novembrī plkst. 
11.00 Daugavpils Universitātes (DU) Bioloģijas promocijas padomes atklātā sēdē 
tiešsaistē ZOOM platformā INGA MOROZOVA aizstāvēs promocijas darbu „Linu 



ģenētisko resursu rezistence pret slimībām – rezistences izvērtējums un uzlabošanas 
metodes” zinātniskā doktora grāda, zinātnes doktore (Ph.D.) bioloģijā iegūšanai] //  
Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2020, 3. nov. Pieejams: www.news.lv.  
 
Pieteikšanās skolotāju izglītības projektam „Mācītspēks” : [tekstā arī minēta 
Daugavpils Universitāte] // Dagdas Novada Ziņas [tiešsaiste], 2020, 5. nov. Pieejams: 
www.news.lv 
 
Jegorova, I. KKC rīkoja zinātnisku konferenci „Jersikas Evanģēlijam – 750” : [par 
Daugavpils Krievu kultūras centra un Latvijas Pareizticīgās Baznīcas Daugavpils–
Rēzeknes Diecēzes organizēto konferenci] / Irēna Jegorova ; tekstā stāsta Daugavpils 
apriņķa prāvesta vietas izpildītājs, Borisa un Gļeba katedrāles priesteris Pāvels 
Tkačenko un Daugavpils Universitātes profesors, filoloģijas doktors Arkādijs 
Ņeminuščijs ; pēc grāmatas „Inflants” izdošanas redaktores Gaļinas Ivanovas inform. 
// Latgales Laiks, Nr. 86 (2020, 13. nov.), 4. lpp. 
 
Kuzminova, A. Sajūsmā par ārstēšanu Daugavpilī : [par Daugavpils Universitātes 
profesora Arvīda Barševksa ārstēšanos no vīrusa slimības „Covid-19” Daugavpils 
Reģionālās slimnīcas Infekcijas slimību nodaļā] / Anastasija Kuzminova, Zane Piļka-
Karaļeviča ; tekstā stāsta A. Barševskis // Privātā Dzīve, Nr. 47 (2020, 24./30. nov.), 
8.–9. lpp. – Tas pats tiešsaistes žurnālā „Privātā Dzīve” Nr. 47 (2020, 24./30. nov.), 
8.–9. lp. 
 
Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2020. gada 15. decembrī plkst.13.00 
Daugavpils Universitātes Tiesību zinātnes promocijas padomes atklātā sēdē, 130. 
auditorijā, Parādes ielā 1a, Daugavpilī, JĀNIS KĀRŠENIEKS aizstāvēs promocijas 
darbu „Datu aizsardzība un tiesības uz privātuma aizsardzību kriminālprocesā” 
zinātniskā doktora grāda, zinātnes doktora (Ph.D.) tiesību zinātnē iegūšanai] // 
Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2020, 30. nov. Pieejams: www.news.lv.  
 
Barševskis, A. Vīruss ir neprognozējams : [par izārstēšanos no Covid-19 : saruna ar 
Daugavpils Universitātes prorektoru] / Arvīds Barševskis ; pierakstīja Anda Leiškalne 
// Tautas Veselības Avīze, Nr. 12 (2020, dec.), 8.–9. lpp. – Tas pats tiešsaistes 
laikrakstā „Tautas Veselības Avīze” Nr. 12 (2020, dec.), 8.–9. lp. 
 
Ločmele, G. No 100 dečiem līdz prozai : [par biedrības „LgSC” organizēto Latgales 
reģiona autoru prozas konkursu „Latgolys prozys skaitejumi 2020” un tā uzvarētāju 
tekstilmākslinieci un rakstnieci Anneli Slišāni. Konkursam iesniegtos prozas darbus 
vērtēja t. sk. literatūrzinātniece, Austrumlatvijas Literārās akadēmijas vadītāja Maija 
Burima...] / Gunta Ločmele ; tekstā stāsta konkursa koordinatore Ilze Sperga, A. 
Slišāne // Latgales Laiks, Nr. 93 (2020, 8. dec.), [1.], 5. lpp. – Tas pats tiešsaistes 
laikrakstā „Latgales Laiks” Nr. 93 (2020, 8. dec.), [1.], 5. lp. 
 
Bekmanis, Z. Biotopi saskaitīti. Jāplāno sargāt : [par 2017. g. uzsāktās dabas 
inventarizācijas rezultātiem, biotopu noteikšanu, kartēšanu un to aizsardzības 
iespējām] / Zigmunds Bekmanis ; ar Daugavpils Universitātes zinātniskā prorektora 
Arvīda Barševska komentāru // Latvijas Avīze. – (Iel. „Zaļā Latvija”). – Nr. 240 
(2020, 14. dec.), [1.], 8.–9. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Latvijas Avīze”. – 
(Iel. „Zaļā Latvija”). – Nr. 240 (2020, 14. dec.), [1.], 8.–9. lp. 
 



Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2021.gada 8. janvārī plkst. 11.00 
Daugavpils Universitātes Ekonomikas un uzņēmējdarbības promocijas padomes 
atklātā sēdē tiešsaistē ZOOM platformā OLGA ARHIPOVA aizstāvēs promocijas 
darbu „Variatīvo moduļu sistēma vispārizglītojošo izglītības iestāžu vadītāju 
profesionālajā pilnveidē” zinātniskā doktora grāda, zinātnes doktore (Ph.D.) 
ekonomikā un uzņēmējdarbībā iegūšanai] // Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2020, 15. 
dec. Pieejams: www.news.lv 
 
Augstas vietas reitingā : [no Latvijas augstskolām reitingā iekļuvusies arī Rīgas 
Stradiņa universitāte, Latvijas Lauksaimniecības universitāte, Daugavpils 
Universitāte...] // Diena . – (Iel. Karjeras Diena). – (2020, 18. dec.) [tiešsaiste]. – 
Pieejams: www.news.lv 
 
LU un DU veido jaunu vēstures un arheoloģijas doktora studiju programmu : [par 
jaunveidoto Latvijas Universitātes un Daugavpils Universitātes kopīgo studiju 
programmu] // Latgales Laiks. – Nr.96 (2020, 18.dec.), [1.] lpp. 
 
Ķirsons, M. Zaļā kursa slēptie riski : [par Latvijas Mežu sertifikācijas padomes, 
Daugavpils Universitātes, Latvijas valsts mežzinātnes institūta „Silava” rīkoto 
konferenci „Meža un saistīto nozaru attīstības problēmas un perspektīvas klimata 
izmaiņu laikmetā Latvijā un Eiropā”] / Māris Ķirsons ; tekstā stāsta akciju sabiedrības 
„Latvijas Valsts meži” Padomes stratēģijas komitejas vadītājs Mārtiņš Gaigals, 
Latvijas valsts mežzinātnes institūta „Silava” vadošais pētnieks Āris Jansons, 
Daugavpils Universitātes Dzīvības zinātņu un tehnoloģiju institūta vadošais pētnieks 
Uldis Valainis [u.c.] // Dienas Bizness, Nr. 50 (2020, 22. dec.), 38.–39. lpp. – Tas pats 
tiešsaistes žurnālā „Dienas Bizness”, Nr. 50 (2020, 22. dec.), 38.–39. lp. 
 
Ruskule, A.L. Kā notiek attālinātās mācības augstskolās : [par Latvijas augstskolu 
studentu attieksmi pret tālmācībām un attālināta studiju procesa norisi Daugavpils 
Universitātē] / Anna Luīze Ruskule ; tekstā stāsta Daugavpils Universitātes rektores 
vietnieks attīstības jautājumos J. Kudiņš un Latvijas Universitātes students I. 
Lisjonoks ; pēc Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas studenta S. Proma inform. // 
Latgales Laiks, Nr. 97 (2020, 23.dec.), 4. lpp. 
 


